
ÉV ONLINE BOLTJA 
AZ ÉV INNOVATÍV   

KERESKEDŐJE

kedvezmény
30% 

227796

139950

184443

28241
183511

WELL MIX BALANCE CHOCOLATE DREAM SHAKE
350 g
11425,71 Ft/kg

3999Ft
4999 Ft

O.B. COMFORT 
NORMAL TAMPON

32 db
48,09 Ft/db

1539Ft
2199 Ft

MAX FACTOR 2000 CALORIE 
SZEMPILLASPIRÁL1
Többféle.

2076Ft

az O.B.  
32/64 db-os 
tamponokra!*

a WELL MIX  
Balance shakekre!*

30 %mi
nim

um

kedvezmény

20 %

mi
nim

um

kedvezmény

UNIVER ALMA-BANÁN 
CSIRKEHÚSSAL 
BÉBIÉTEL6 HÓNAPOS KORTÓL
163 g
2570,55 Ft/kg

419Ft
559 Ft

az UNIVER 
bébiételekre!*

25 %mi
nim

um

kedvezmény

3219Ft
4599 Ft

PERSIL COLOR ACTIVE MOSÓGÉL
1710 ml (38 mosás)

1882,45 Ft/l (84,71 Ft/mosás)

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!

Érvényes: 2024.01.15 – 01.26

NINCS TRAGÉDIA
MEGOLDJUK!



 
kártyával

kedvezmény
22 %mi

nim
um

az ARIEL 1950/2600 ml-es (39/52 mosásos) 
mosógélekre és 30/35 db-os kapszulákra!

01.01 – 01.26-ig

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

a LOVELA BABY  
1450 ml-es 
(16 mosásos) 
mosógélekre és  
2000 ml-es öblítőre!

VIOLETA öblítőkre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a K2R termékekre!

 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

a PERWOLL 
2970 ml-es 
(54 mosásos) 
mosógélekre 
és 32 db-os 
kapszulákra!

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a LENOR 1750 ml-es (35-mosásos) 
mosógélekre és 22-db-os kapszulákra!

01.01 – 01.26-ig

219708

227306
227301

212597

231319238469

220532

219701

227787

227738 120477

86238

199973

22784

239961 231156

SILAN ÖBLÍTŐ
Többféle.
1100/1320 ml
1453,63/1211,36 Ft/l

SILAN ÖBLÍTŐ
Többféle.
2772/2860 ml
901,51/873,77 Ft/l

DR. M FOLYÉKONY MOSÓDIÓ
Többféle.

1,5 l
1499,33 Ft/l

COCCOLINO ILLATPÁRNA, ILLATOSÍTÓ 
KENDŐ, VASALÓ FOLYADÉK VAGY ÖBLÍTŐ
Többféle.
3/20 db; 925/975/1000 ml
399,66/59,95 Ft/db;
1296,21/1229,74/1199 Ft/l

COCCOLINO CARE MOSÓGÉL VAGY 
KAPSZULA
Többféle.
1720/1800 ml (43/45 mosás); 27/28 db
2208,72/2110,55 Ft/l (88,34/84,42 Ft/mosás); 
140,70/135,67 Ft/db

3499Ft

TOMI MOSÓGÉL VAGY KAPSZULA
Többféle.
2430 ml (54 mosás); 39 db
1439,91 Ft/l (64,79 Ft/mosás);
89,71 Ft/db

LENOR ILLATGYÖNGY VAGY ÖBLÍTŐ
Többféle.
210 g; 462/1200/1600 ml
9995,23 Ft/kg;
4543,29/1749,16/1311,87 Ft/l

ARIEL MOSÓGÉL VAGY KAPSZULA
Többféle.
1700/2150 ml (34/43 mosás); 20/24 db
2587,64/2046,04 Ft/l (129,38/102,30 Ft/mosás); 
219,95/183,29 Ft/db

4399Ft

8999 Ft 
6299Ft

LENOR GOLD ORCHID MOSÓKAPSZULA
40 db
157,47 Ft/db

VIOLETA 
INTENSE 
LAGOON ÖBLÍTŐ
900 ml
832,22 Ft/l
999 Ft 
749Ft

ARIEL MOSÓGÉL VAGY KAPSZULA
Többféle.
3200/3700 ml (64/74 mosás); 40/50 db
2109,06/1824,05 Ft/l (105,45/91,20 Ft/mosás); 
168,72/134,98 Ft/db

6749Ft

kedvezmény
30% 

2099Ft

2249Ft

2499Ft

1199Ft

3799Ft
1599Ft

01.01 – 01.26-ig01.01 – 01.26-ig

01.01 – 01.26-ig

01.01 – 01.26-ig

01.01 – 01.26-ig

01.01 – 01.26-ig

176,76 Ft/db

53035303FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

6799Ft

ARIEL EXTRA CLEAN 
MOSÓKAPSZULA
30 db
226,63 Ft/db

1488,96 Ft/l 
(134,93 Ft/mosás)

21592159FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2699Ft

LOVELA BABY 
MOSÓGÉL SZÍNES 
RUHÁKHOZ
1450 ml (16 mosás)
1861,37 Ft/l  
(168,68 Ft/mosás)

204,50 Ft/db

44994499FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5999Ft

LENOR GOLD ORCHID 
MOSÓKAPSZULA
22 db
272,68 Ft/db

1060,26 Ft/l
(58,31 Ft/mosás)

31493149FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4499Ft

PERWOLL RENEW 
BLOSSOM MOSÓGÉL
2970 ml (54 mosás)
1514,81 Ft/l  
(83,31 Ft/mosás) 58,05 Ft/db

11611161FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1549Ft

K2R SZÍNFOGÓ 
KENDŐ 
20 db
77,45 Ft/db

2 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!



 
kártyával

kedvezmény
35 %mi

nim
um

a SOMAT 
Giga 
mosogatógép 
tablettákra 
és gélekre!

AIR WICK Pure és 
szagsemlegesítő 
spray-kre, az 
illatosító gélekre, 
az illatgömbökre 
és a pálcás 
illatosítókra!*

30 %
kedvezmény az

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

a JAR 63/75/100-db-os 
mosogatógép tablettákra!

01.01 – 01.26-ig

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

az AMBI PUR Car 
autóillatosítókra, 
Air és Freshelle 
légfrissítő 
aeroszolokra!

01.01 – 01.26-ig

AMBI PUR 3Volution 
elektromos illatosító 
készülékekre!*

15 %
kedvezmény az

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

a JAR 650/900 ml-es 
mosogatószerekre!

01.01 – 01.26-ig

163498

168236

227817

227820

219687

219683164076
185262

205470

190328

190325

30797

230537

230552

230553

1699 Ft 
1499Ft

DR. BECKMANN SÜTŐTISZTÍTÓ GÉL
375 ml

3997,33 Ft/l

999 Ft 
899Ft

GOSIA MIKROSZÁLAS PORTÖRLŐ KENDŐ

599Ft
GOSIA MIKROSZÁLAS TÖRLŐKENDŐ1

2999 Ft 
2549Ft

6399 Ft 
4999Ft

JAR MOSOGATÓGÉP TABLETTA
Többféle.
42/50/67 db
119,02/99,98/74,61 Ft/db

SOMAT MEGA MOSOGATÓGÉP TABLETTA VAGY GÉL
Többféle.

48/60/80/85 db; 1260/1440 ml
108,31/86,65/64,98/61,16 Ft/db;

4126,19/3610,41 Ft/l

JAR MOSOGATÓSZER
Többféle.
350/375/905/1350 ml
5425,71/5064/2098,34/1406,66 Ft/l

1899 Ft 
1699Ft

SOMAT 
MOSOGATÓGÉP 
TISZTÍTÓ VAGY 
ILLATOSÍTÓ
Többféle.
250 ml; 3 db; 17 g
6796 Ft/l;  
566,33 Ft/db; 
99941,17 Ft/kg

FINISH LEMON 
MOSOGATÓGÉP ÖBLÍTŐ
800 ml
2905 Ft/l

kedvezmény
10% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
11% 

5199Ft2324Ft

1899Ft

01.01 – 01.26-ig

76,12 Ft/db

53295329FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

8199Ft

SOMAT 
GIGA GOLD 
MOSOGATÓGÉP 
TABLETTA
70 db
117,12 Ft/db

4661,11 Ft/kg

839839FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1199Ft

GLADE FÜRDŐSZOBAI 
LÉGFRISSÍTŐ ZSELÉ1
Kétféle.
180 g
6661,11 Ft/kg

1510 Ft/l

13591359FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1599Ft

JAR LEMON 
MOSOGATÓSZER
900 ml
1776,66 Ft/l

4953,33 Ft/l

14861486FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1749Ft

AMBI PUR 
AIR LENOR 
GOLD ORCHID 
LÉGFRISSÍTŐ 
AEROSZOL
300 ml
5830 Ft/l

85,32 Ft/db

63996399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

7999Ft

JAR PLATINUM 
ALL IN 1 LEMON 
MOSOGATÓGÉP 
TABLETTA
75 db
106,65 Ft/db

AMBI PUR 
3VOLUTION 
LENOR 
SPRING 
ELEKTROMOS 
ILLATOSÍTÓ 
KÉSZÜLÉK

AIR WICK 
ESSENTIAL 
OILS MANGO & 
GREEN LEMON 
ILLATGÖMB
75 ml
27053,33 Ft/l

01.01 – 01.26-ig

2899 Ft 
2029Ft

3*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a FLÓRASZEPT Botanitech és 
klórmentes tisztítószerekre!

01.01 – 01.26-ig

 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

a BREF 2x50 g-os 
Blue, Color és Power 
Aktiv toalett-
frissítőkre!

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

a DOMESTOS 
4x55/5x55 g-os 
Aroma Lux és 
Power5 toalett-
frissítőkre!

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

az ALEX padló- és 
bútorápolókra!

124490

70293

229023 158847

152381
216374

944656

125697

71805

73685
3653

107371
217518

231323 68530

1099 Ft 
799Ft

CLIN ABLAKTISZTÍTÓ
Többféle.
500/750 ml
1598/1065,33 Ft/l

DOMESTOS 
PROTECTION 
KLÓRMENTES 
FERTŐTLENÍTŐ 
HATÁSÚ 
TISZTÍTÓSZER1
Kétféle.
700 ml
1427,14 Ft/l

1399 Ft 
1049Ft

1149 Ft 
999Ft

DUCK FRESH DISCS 
TOALETT-ÖBLÍTŐ KORONG
Többféle.
36 ml

CERESIT STOP PÁRA AERO 360⁰ 
PÁRAMENTESÍTŐ KÉSZÜLÉK + 
1 DB UTÁNTÖLTŐ TABLETTA

DETTOL ANTIBAKTERIÁLIS 
FELÜLETTISZTÍTÓ TÖRLŐKENDŐ1
Kétféle.
36 db
30,52 Ft/db

DETTOL 
ANTIBAKTERIÁLIS 
FELÜLETTISZTÍTÓ 
SPRAY1
750 ml
2132 Ft/l
1849 Ft 
1599Ft

CILLIT BANG TISZTÍTÓSZER1
Többféle.
750 ml
1998,66 Ft/l

kedvezmény
13% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
27% 

1099Ft

1499Ft

4599Ft

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

14,43 Ft/db

10391039FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1299Ft

SANYTOL 
FERTŐTLENÍTŐ 
TÖRLŐKENDŐ1
72 db
18,04 Ft/db

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

2378 Ft/l

11891189FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1399Ft

SANYTOL KONYHAI, 
FÜRDŐSZOBAI 
VAGY UNIVERZÁLIS 
FERTŐTLENÍTŐ 
SPRAY1
Többféle.
500 ml
2798 Ft/l

9090 Ft/kg

909909FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1299Ft

BREF POWER 
AKTIV LEMON 
TOALETT-
FRISSÍTŐ
2x50 g
12990 Ft/kg

4720 Ft/kg

21242124FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2499Ft

SANYTOL 
FERTŐTLENÍTŐ 
FOLTELTÁVOLÍTÓ 
POR1
450 g
5553,33 Ft/kg

1927,14 Ft/l

13491349FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1799Ft

FLÓRASZEPT BOTANITECH UNIVERZÁLIS 
FERTŐTLENÍTŐ TISZTÍTÓ SPRAY1
700 ml
2570 Ft/l

2344 Ft/l

879879FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1099Ft

ALEX 
ANTISZTATIKUS 
ALOE VERÁS 
BÚTORÁPOLÓ 
SPRAY
375 ml
2930,66 Ft/l

1999Ft

SZAVO PENÉSZ ELLENI SZER1
Kétféle.
500 ml
3998 Ft/l

01.01 – 01.26-ig

10040,90 Ft/kg

22092209FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2599Ft

DOMESTOS 
AROMA LUX 
DAHLIA& 
DRAGONFRUIT 
TOALETT-
FRISSÍTŐ
4x55 g
11813,63 Ft/kg

4
1A törlőkendőket, a fertőtlenítő spray-ket, a folteltávolító port, a felülettisztító sprayt, a tisztító sprayt, a tisztítószereket és a penész elleni szert alkalmazd biztonságosan! 

Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!



WINSTON macska 
jutalomfalatokra!*

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

01.01 – 01.26-ig

WINSTON 
macskaalmokra!*

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

WINSTON 
alutálas 
kutya-
eledelekre!*

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

WINSTON kutya 
jutalomfalatokra!*

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

01.01 – 01.26-ig

217652

46893 181236

206420
160043

160654

70244

47118

136754

85070

161467
56121203820

56693

329 Ft 
263Ft

449 Ft 
399Ft

FLINK&SAUBER 
SZÖSZFELSZEDŐ 

HENGER
369 Ft 
299Ft

FLINK&SAUBER 
MOSOGATÓSZIVACS 
SZETT
Kétféle.
6 db
49,83 Ft/db

329 Ft 
269Ft

WINSTON LAKTÓZMENTES TEJ 
MACSKÁKNAK
200 ml
1345 Ft/l

1399 Ft 
1119Ft

449 Ft 
359Ft

279 Ft 
223Ft

kedvezmény
18% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
11% 

WINSTON 
MACSKAALOM
6 l
186,50 Ft/l

WINSTON LAZACOS 
JUTALOMFALAT 
MACSKÁKNAK
50 g
5260 Ft/kg

WINSTON 
MARHA-BORJÚ 
JUTALOMFALAT 
KUTYÁKNAK
200 g
1795 Ft/kg

WINSTON ÍNYENC MENÜ MARHAMÁJAS 
KUTYAELEDEL
150 g
1486,66 Ft/kg

DOMOL MOSÓKAPSZULA
Kétféle.
22 db
109,04 Ft/db

2399Ft

➊ DOMOL MINI ILLATOSÍTÓ 
KÉSZÜLÉK UTÁNTÖLTŐ
Többféle.
25 ml
399 Ft 
349Ft

➍

➏
599 Ft 
499Ft

DOMOL MARHAEPE SZAPPAN
100 g
4990 Ft/kg

❼
639 Ft 
549Ft

DOMOL SPECIÁLIS SÓ 
MOSOGATÓGÉPEKHEZ
2 kg
274,50 Ft/kg

699 Ft 
599Ft

DOMOL ILLATOSÍTÓ KENDŐ 
SZÁRÍTÓGÉPEKHEZ
25 db
23,96 Ft/db

➌

599 Ft 
499Ft

DOMOL TISZTÍTÓKENDŐ
Kétféle.
50 db
9,98 Ft/db

➎

649Ft

DOMOL ÖBLÍTŐ
Többféle.
1 l
649 Ft/l

➋

kedvezmény
12% 

kedvezmény
16% 

➊

➌
kedvezmény
14% 

❼

kedvezmény
14% 

➏
kedvezmény
16% 

➎ ➍

➋

5*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!



FOR YOUR BEAUTY dekorkozmetikai kiegészítő 
termékekre1!**20 %

kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a RIMMEL Match 
Perfection 
alapozókra1!*

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

az EVELINE alapozókra1, 
smink alapokra1, tusokra1, Variete 
gélre1, Kajal szemceruzákra1, 
szemfesték és szemhéjpúder 
palettákra1 és a Glamour mono 
szemhéjfestékre1!*

202492

204460 169024

155783

176626
220150

203730

158192 234801

165139

212820

230968

74073

180977
199052

98130

Bármely 1 db 
BOURJOIS 

ajakrúzs1 
vásárlásakor

AJÁNDÉK
bármely 1 db 
BOURJOIS 

Lévres Contour 
Edition ajakkontúr 

ceruza1!2
Az ajándékot keresd 

a polcokon, vagy online 
vásárlás esetén 
tedd a kosárba!

4999 Ft 
4299Ft

L'ORÉAL TRUE MATCH ALAPOZÓ1
Többféle.

329 Ft 
259Ft

ISANA 
VATTAKORONG

70 db
3,70 Ft/db

2999 Ft 
2699Ft

MAYBELLINE THE 
FALSIES LASH LIFT 
SZEMPILLASPIRÁL1
Többféle.

MAX FACTOR  
REAL BROW FILL& 

SHAPE 002  
SZEMÖLDÖK  

CERUZA1

3299 Ft 
2899Ft

MAYBELLINE 
INSTANT ANTI-

AGE ERASER 
EYE FOLYÉKONY 

KORREKTOR1
Többféle.

3999 Ft 
3399Ft

MAYBELLINE SUPER 
STAY ACTIVE WEAR 

30H ALAPOZÓ1
Többféle.

MAX FACTOR 
COLOUR X-PERT 04 

SZEMHÉJPÚDER 
PALETTA1

FOR YOUR 
BEAUTY 
PROFESSIONAL 
PROFI  
MAKE-UP 
SZIVACS1
Tojás alakú.

FOR YOUR 
BEAUTY 
FERDE INOX 
SZEMÖLDÖK-
CSIPESZ1

FOR YOUR 
BEAUTY 
BAMBUSZ 
ALAPOZÓ 
ECSET1

FOR YOUR 
BEAUTY 
RÓZSAKVARC 
ARCROLLER1

899 Ft 
719Ft 999 Ft 

799Ft

699 Ft 
559Ft

4999 Ft 
3999Ft

kedvezmény
15% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
21% 

3148Ft

2143Ft

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a MISS SPORTY 
dekorkozmetikai 
termékekre1!*

824824FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1099Ft

MISS SPORTY STUDIO 
LASH DESIGNER GEL 
24HR 001 SZEMCERUZA1

24362436FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3249Ft

RIMMEL MATCH 
PERFECTION 100 
ALAPOZÓ1

12741274FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1699Ft

EVELINE VARIETE 
07 LAVENDER 
SZEMCERUZA GÉL1

01.01 – 01.26-ig
AJÁNDÉK
TERMÉK

6
*A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!  

2Az ajándék nem jár a kiárusításban szereplő termékekhez és kiárusításban szereplő termék nem lehet ajándék! **A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!



BRUNO BANANI 50 ml-es 
férfi edt-kre és edp-kre!*

50 %
kedvezmény a

mi
nim

um

BRUNO BANANI 30/50 ml-es 
női edt-kre és edp-kre!*

50 %
kedvezmény a

mi
nim

um

BOURJOIS edp-kre!*

50 %
kedvezmény a

mi
nim

um

BUGATTI 100 ml-es férfi 
illatokra!*

40 %
kedvezmény a

mi
nim

um

GABRIELA SABATINI  
20 ml-es női edt-kre!*

50 %
kedvezmény a

mi
nim

um

ESPRIT 20/30 ml-es 
illatokra!*

50 %
kedvezmény az

mi
nim

um

DAVID 
BECKHAM 
50 ml-es férfi 
illatokra!*

50 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

MISSGUIDED 
80 ml-es edp-kre és 
a testpermetekre!*

30 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

SKIL illatokra1!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

STR8 natural 
spray-kre!*

50 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

LA RIVE Body & Hair 
testpermetekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

GUESS Sexy Skin 
testpermetekre!*

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

VERSACE illatokra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

DOLCE&GABBANA 
illatokra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

CALVIN KLEIN illatokra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

HUGO BOSS illatokra!*2

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

70252

45956

187027

185991

227478

210200
234149

217751

227588

127570
221442

217975

212951

220694

218616

234128

10.19 – 02.16-ig

10.19 – 02.16-ig

10.19 – 02.16-ig 10.19 – 02.16-ig 10.19 – 02.16-ig
10.19 – 02.16-ig

10.19 – 02.16-ig 10.19 – 02.16-ig

10.19 – 02.16-ig 10.19 – 02.16-ig
10.19 – 02.16-ig
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*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!  

1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 2A kedvezmény nem vonatkozik a Hugo Boss after shavekre!

azonnali fotókidolgozás



 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a L'ORÉAL Glycolic 
Bright termékekre!

01.01 – 01.26-ig

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

a NIVEA arcápolókra 
és arctisztítókra!

01.01 – 01.26-ig

MIXA arcápolókra!*1

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

az EVELINE 
Gold Lift 
Expert 
termékekre 
és a szövet 
arcmaszkokra!

NEUTROGENA 
arcápolókra!*

25%
kedvezmény a

mi
nim

um

228899

231519

231518

221474

236074

167585

185441
216304

216303

1799 Ft 
1499Ft

2899 Ft 
2174Ft

EVELINE RETINOL, KOLLAGEN VAGY 
HIALURON NAPPALI ÉS ÉJSZAKAI 
ARCKRÉM
50 ml
29,98 Ft/ml

GARNIER C-VITAMIN GLOW BOOST BIO ARCKRÉM
50 ml
43,48 Ft/ml

5199 Ft 
3899Ft

5199 Ft 
38993899FtFt

2699 Ft 
2024Ft

NEUTROGENA RETINOL 
BOOST F15 NAPPALI 

ARCKRÉM
50 ml

77,98 Ft/ml

NEUTROGENA 
RETINOL BOOST 
ÉJSZAKAI ARCKRÉM
50 ml
77,98 Ft/ml

MIXA NIACINAMIDE 
GLOW RAGYOGÁST ADÓ 
HIDRATÁLÓ ARCKRÉM
50 ml
40,48 Ft/ml

kedvezmény
16% 

92,98 Ft/ml

46494649FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

6199Ft

L'ORÉAL GLYCOLIC 
BRIGHT NAPPALI 
ARCKRÉM
50 ml
123,98 Ft/ml

62046204FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

7299Ft

NIVEA CELLULAR 
EXPERT LIFT BAKUCHIOL 
RÁNCTALANÍTÓ SZÉRUM
30 ml

850850FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

999Ft

EVELINE KOLLAGÉN 
SZÖVET ARCMASZK

L'ORÉAL REVITALIFT 
CLASSIC SZÉRUM
30 ml

4499Ft

01.01 – 01.26-ig

kedvezmény
25% 

01.01 – 01.26-ig
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*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!  

1A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így a 20. oldalon szereplő ajánlattal sem, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!



 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

a LABELLO 
termékekre!

ISANA 7 db-os  
arcápoló kúrákra!*

20 %
kedvezmény az

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

az AUSSIE 
termékekre!2

TAFT hajformázókra!*3

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

01.01 – 01.26-ig

ISANA hajkúrákra!*1

20 %
kedvezmény az

mi
nim

um

ISANA hajformázókra!*

10 %
kedvezmény az

mi
nim

um

ISANA Professional 
Plex hajápolókra!*

15 %
kedvezmény az

mi
nim

um

XXXX

XXXX

XXXX

XXXX

229025

210556

237172

215986

204881

206431

206432

184256

230386

27344

108563

178966

199 Ft 
159Ft

1599 Ft 
1279Ft

GOT2B HAJFORMÁZÓ
Többféle.**
10 g; 75/100/150/200/250/300 ml
199900 Ft/kg;
26,65/19,99/13,32/9,99/7,99/6,66 Ft/ml
2299 Ft 
1999Ft

1999 Ft 
1499Ft

3999 Ft 
3599Ft

HERZÉRIA HAIR HAJÁPOLÓ ESSZENCIA
70 ml
51,41 Ft/ml

AUSSIE SOS SUPERCHARGED 
HAJMASZK
450 ml
6,66 Ft/ml

999 Ft 
899Ft

999 Ft 
849Ft

ISANA HYDROGEL ALOE VERÁS 
SZEMKÖRNYÉK ÁPOLÓ TAPASZ

1 pár
ISANA PURE 
ARCTISZTÍTÓ 
HAB
150 ml
5,32 Ft/ml

ISANA PURE NAPPALI ARCKRÉM
50 ml
19,18 Ft/ml599 Ft 

479Ft

999 Ft 
799Ft

1199 Ft 
959Ft

ISANA AJAKÁPOLÓ
Többféle.
4,8 g

BEBE AJAKÁPOLÓ
Classic vagy Rose.
4,9 g
699 Ft 
499Ft499 Ft 

399Ft

ISANA ARCTISZTÍTÓ KENDŐ
Többféle.
25 db
15,96 Ft/db

TAFT WONDER 
DÚS&FRISS 
HAJFORMÁZÓ 
POR
10 g

ISANA SOS ARGÁN 
OLAJOS HAJKÚRA
25 ml

ISANA 
PROFESSIONAL 
PLEX SMAPON
250 ml
3,39 Ft/ml

ISANA 
PROFESSIONAL 
ALL-IN-ONE 
TREATMENT 
HŐVÉDŐ SPRAY
200 ml
4,49 Ft/ml

ISANA Q10 
POWER 
ARCÁPOLÓ 
AMPULLA
7 db
182,71 Ft/db

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
28% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
13% 

299Ft

2999Ft

11891189FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1399Ft

LABELLO 
HYALURON ROSE 
HIDRATÁLÓ 
AJAKÁPOLÓ
5,2 g

9,08 Ft/ml

26342634FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3099Ft

AUSSIE SOS 
BRUNETTE 
SAMPON
290 ml
10,68 Ft/ml

01.01 – 01.26-ig

9
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **Kivéve Got2b mini termékek és babahaj spirál! 1A kedvezmény nem vonatkozik az Isana Professional Plex termékekre 

és a 100 ml-es 2in1 Intensiv hajolajra! 2A kedvezmény nem vonatkozik az Aussie SOS Supercharged hajmaszkra! 3A kedvezmény nem vonatkozik a Taft hajlakkokra és hajhabokra!

Rossmann design



 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

a TRESEMMÉ fejbőr 
radírra, hővédő sprayre, 
hajhabokra, hajlakkokra 
és hajpakolásokra!

ELSEVE 
200/250 ml-es 
samponokra és 
balzsamokra!*1

25 %
kedvezmény az

mi
nim

um

ELSEVE hajápolókra!*2

25 %
kedvezmény az

mi
nim

um

GLISS 400 ml-es 
samponokra!*

30 %
kedvezmény a

mi
nim

um

01.01 – 01.26-ig

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

214972

237508

227513

227514
135052214593

229029

200538

27335

24221

169308

18215285364

95327

MAGIC RETOUCH BARNA HAJTŐSZÍNEZŐ 
SPRAY
75 ml
24,98 Ft/ml

SCHWARZKOPF COLOR LIVE U69 
AMETISZT KRÓM HAJSZÍNEZŐ

L'ORÉAL PRÉFÉRENCE HAJFESTÉK
Többféle színárnyalatban.

1499 Ft 
1199Ft

BABA SAMPON
Többféle.
400 ml
2,99 Ft/ml

2499Ft

HEAD&SHOULDERS SAMPON
Többféle.
300/400 ml
8,33/6,24 Ft/ml

BOTANIC THERAPY 
MAGNETIC CHARCOAL 

SAMPON
400 ml

3,18 Ft/ml

FRUCTIS HAIR FOOD ANANÁSZOS 
HAJPAKOLÁS
400 ml
4,49 Ft/ml

PANTENE SAMPON, HAJÁPOLÓ, 
SHAKER VAGY MASZK
Többféle.**
150/200/300/360/400 ml
11,66/8,74/5,83/4,85/4,37 Ft/ml

2899 Ft 
21742174FtFt

SCHWARZKOPF 
PERFECT MOUSSE 
KÖZÉPBARNA 
HAB ÁLLAGÚ 
HAJFESTÉK

1649 Ft 
1149Ft

GLISS SPLIT 
ENDS MIRACLE 
SAMPON
400 ml
2,87 Ft/ml

ELSEVE 
HYALURON 
SAMPON
250 ml
3,89 Ft/ml

ELSEVE 
HAJOLAJ 
EXTRA 
SZÁRAZ 
HAJRA
100 ml
17,24 Ft/ml

1299 Ft 
974Ft

2299 Ft 
1724Ft

kedvezmény
20% 

kedvezmény
25% 

1749Ft 1799Ft

1274Ft

2249Ft

1724Ft

1874Ft

01.01 – 01.26-ig

7,35 Ft/ml

18391839FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2299Ft

TRESEMMÉ EXTRA ERŐS 
HAJLAKK
250 ml
9,19 Ft/ml

10491049FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1399Ft

PALETTE COLOR 
SHAMPOO 
TARTÓS 
HAJSZÍNEZŐ
Többféle 
színárnyalatban.

01.01 – 01.26-ig
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*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **Kivéve Pantene 1 literes sampon és Miracle termékek! 1A kedvezmény nem vonatkozik az Elseve Bond Repair termékcsaládra!  

2A kedvezmény nem vonatkozik az Elseve Bond Repair termékcsaládra, a 300 ml-es hajápolókra, a 200/250 ml-es samponokra és balzsamokra!



ALTERRA testápoló 
termékekre!*

10 %
kedvezmény az

mi
nim

um

MIXA testápolókra!*2

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

a HIMALAYA 
testápoló krémekre!

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

a DOVE testápolókra!

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a NIVEA 400/625 ml-es 
testápolókra!

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

a GILLETTE Venus 5 pengés női 
borotvakészülékekre!

EVELINE szőrtelenítő 
krémekre!*

15 %
kedvezmény az

mi
nim

um

155372

186336

204249

196146

214958

10590

212223

135988

181582

182748

188385

229497

44145

143124

238030

3899 Ft 
3299Ft

WARTNER SZEMÖLCSELTÁVOLÍTÓ STIFT1
1,5 ml

1349 Ft 
10991099FtFt

BARNANGEN 
KÉZKRÉM
Többféle.
75 ml
14,65 Ft/ml

1199 Ft 
899Ft

HELIA-D 
HIDRATÁLÓ 
KÉZKRÉM 
EXTRA 
SZÁRAZ 
BŐRRE
100 ml
8,99 Ft/ml

1099 Ft 
799Ft

INECTO NATURALS KÓKUSZOS KÉZKRÉM
75 ml
10,65 Ft/ml

1399 Ft 
1189Ft

1099 Ft 
789Ft

X-EPIL ELDOBHATÓ BOROTVA
3 pengés.
4 db
197,25 Ft/db

2299 Ft 
1724Ft

1699 Ft 
1439Ft

699 Ft 
559Ft

ISANA ALOE VERÁS TESTÁPOLÓ
400 ml
1,39 Ft/ml

1899 Ft 
1599Ft

LACTOVIT TESTÁPOLÓ
Többféle.
400 ml
3,99 Ft/ml

EVELINE 9IN1 
SENSITIVE 
SZŐRTELENÍTŐ 
KRÉM
125 ml
9,51 Ft/ml

MIXA PANTHENOL COMFORT 
BŐRNYUGTATÓ TESTÁPOLÓ 
BALZSAM
400 ml
4,31 Ft/ml

ALTERRA ANTI-
CELLULITE 
BŐRÁPOLÓ 
OLAJ
100 ml
14,39 Ft/ml

kedvezmény
15% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
28% 

kedvezmény
27% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
15% 

7,79 Ft/ml

11691169FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1299Ft

HIMALAYA 
OLIVÁS 
EXTRA 
TÁPLÁLÓ 
BŐRÁPOLÓ 
KRÉM
150 ml
8,66 Ft/ml 5,66 Ft/ml

849849FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

999Ft

DOVE INTENZÍV KRÉM
150 ml
6,66 Ft/ml 4,49 Ft/ml

17991799FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2399Ft

NIVEA EXPRESS 
HIDRATÁLÓ 
TESTÁPOLÓ
400 ml
5,99 Ft/ml

8,24 Ft/ml

16491649FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2199Ft

GILLETTE SATIN 
CARE NŐI 
BOROTVAZSELÉ
Többféle.**
200 ml
10,99 Ft/ml

47994799FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5999Ft

GILLETTE VENUS 
ROSEGOLD 
EXTRA SMOOTH 
SENSITIVE NŐI 
BOROTVAKÉSZÜLÉK 
1 DB BOTOVABETÉTTEL
5 pengés.

A kockázatokról 
olvasd el a használati 

útmutatót 
vagy kérdezd meg 

kezelőorvosod!

orvostechnikai eszköz

11
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **Kivéve Gillette Avocado, Dry Skin, Pure Delic borotvazselék! 1Orvostechnikai eszköz, ami egyben gyógyászati segédeszköznek is minősül! 

2A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így a 20. oldalon szereplő ajánlattal sem, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!



NIVEA Men férfi 
arcápolókra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

GILLETTE Fusion 
és Proglide 
borotvakészülékekre!*

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

ISANA Men férfi 
borotválkozó 
termékekre!*

15 %
kedvezmény az

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

az OLD SPICE 200 ml-es 
dezodorokra és 85 ml-es 
stiftekre!

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

a NIVEA dezodor spray-
kre és roll-on-okra!

NIVEA férfi 50 ml-es 
stiftekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

86718

220244

233022

226241

61797

202759

228650

214461 116369

234408

186771

202674

165454

153693

231484

63396

ADIDAS FÉRFI DEZODOR
Többféle.
50/150 ml
2 termék vásárlásakor az egységár:  
16,98/5,66 Ft/ml.  
1 termék vásárlásakor az ár: 1149 Ft/db, 
egységára: 22,98/7,66 Ft/ml.

ADIDAS NŐI DEZODOR
Többféle.
50/150 ml

2 termék vásárlásakor az egységár:  
16,98/5,66 Ft/ml.  

1 termék vásárlásakor az ár:  
1099/1399 Ft/db,  

egységára: 27,98/21,98/7,32 Ft/ml.

REXONA MAXIMUM PROTECTION DEZODOR
Többféle.
40/50/150 ml
27,47/21,98/7,32 Ft/ml

SECRET NŐI DEZODOR
Többféle.
40 ml

BOROTALCO DEZODOR
Többféle.

40/50/150 ml
28,72/22,98/7,66 Ft/ml

FA ROLL-ON
Többféle.

50 ml
15,98 Ft/ml

1399 Ft 
1099Ft

1299 Ft 
1149Ft

799Ft

1849 Ft 
1399Ft

399 Ft 
349Ft

BUTCHER'S SON DEZODOR
Többféle.
50/150 ml

27,98/9,32 Ft/ml

ISANA SENSITIV NŐI STIFT
50 ml
13,98 Ft/ml

ISANA ROLL-ON
Többféle.

50 ml
6,98 Ft/ml

10999 Ft 
8249Ft

7999 Ft 
6399Ft

899 Ft 
764Ft

NIVEA MEN ANTI-
AGE HYALURON 
LUMINOUS SZÉRUM
30 ml

GILLETTE FUSION 
PROGLIDE FLEXBALL 
BOROTVAKÉSZÜLÉK 
2 DB 
BOROTVABETÉTTEL1
4 pengés.

ISANA MEN 
HYDRO 
BOROTVAGÉL
200 ml
3,82 Ft/ml

1249 Ft 
899Ft

NIVEA MEN 
BLACK&WHITE 
INVISIBLE  
FRESH FÉRFI  
STIFT
50 ml
17,98 Ft/ml

kedvezmény
21% 

kedvezmény
24% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
11% 

1299Ft
    /db

699Ft

19,52 Ft/ml

976976FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1149Ft

NIVEA INVISIBLE 
CLEAR NŐI ROLL-ON
50 ml
22,98 Ft/ml

28,57 Ft/ml

24292429FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2699Ft

OLD SPICE CAPTAIN STIFT
85 ml
31,75 Ft/ml

01.01 – 01.26-ig

2 termék
vásárlásakor

849  Ft
/db

2 termék
vásárlásakor

849  Ft
/db
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*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!

1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



NIVEA 750 ml-es 
tusfürdőkre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a LE PETIT MARSEILLAIS 
250 ml-es tusfürdőkre!

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a LE PETIT 
MARSEILLAIS 
400 ml-es tusfürdőkre!

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

228115

185946

54937 186618

228096

228095

204599
59589

238040

211730

236749

218892

212712

191811

229733

120170

FA TUSFÜRDŐ
Többféle.
400 ml
2,47 Ft/ml

AXE TUSFÜRDŐ
Többféle. 250 ml
3,91 Ft/ml

ISANA FÜRDŐSÓ
Többféle.
80 g
2987,50 Ft/kg

ISANA FOLYÉKONY SZAPPAN 
UTÁNTÖLTŐ
Többféle.
500 ml
0,75 Ft/ml

DOVE MEN+CARE 
FÉRFI TUSFÜRDŐ

Többféle. 400 ml
3,74 Ft/ml

ISANA HABFÜRDŐ
Többféle.
750 ml
0,93 Ft/ml

ISANA LIEBT DIE ERDE TUSFÜRDŐ
Többféle.
250 ml
2,39 Ft/ml

NATURE BOX TUSFÜRDŐ
Többféle.

385 ml
3,60 Ft/ml

PALMOLIVE TUSFÜRDŐ UTÁNTÖLTŐ**
Kétféle.
1 l
2,69 Ft/ml

DETTOL ÉRINTÉS NÉLKÜLI 
FOLYÉKONY SZAPPAN ADAGOLÓ 
UTÁNTÖLTŐVEL
Többféle.

DETTOL ÉRINTÉS NÉLKÜLI FOLYÉKONY 
SZAPPAN ADAGOLÓ UTÁNTÖLTŐ

Többféle.
250 ml

4,55 Ft/ml

1149 Ft 
989Ft

1149 Ft 
979Ft

299 Ft 
239Ft

1389Ft 1849 Ft 
1386Ft

1899 Ft 
1499Ft

2999 Ft 
2699Ft

5499 Ft 
4389Ft

699 Ft 
599Ft 1599 Ft 

1139Ft

NIVEA 2IN1 
CARE&RELAX 
TUS- ÉS 
HABFÜRDŐ
750 ml
1,84 Ft/ml

kedvezmény
23% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
28% 

kedvezmény
10% 

699Ft

379Ft

➊
➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

01.01 – 01.26-ig

01.01 – 01.26-ig

2,09 Ft/ml

15711571FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1849Ft

BABA HABFÜRDŐ
Többféle.
750 ml
2,46 Ft/ml

2,84 Ft/ml

711711FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

949Ft

LE PETIT 
MARSEILLAIS 
MÁLNA& 
BAZSARÓZSA 
TUSFÜRDŐ
250 ml
3,79 Ft/ml

2,81 Ft/ml

11241124FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1499Ft

LE PETIT 
MARSEILLAIS 
BARACK&NEKTARIN 
TUSFÜRDŐ
400 ml
3,74 Ft/ml

2,66 Ft/ml

19961996FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2349Ft

PALMOLIVE 
TUSFÜRDŐ**
Többféle.
750 ml
3,13 Ft/ml

kedvezmény
20% 

13*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! ** A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



Töltsd le a megújult 
Rossmann appot,  

és élvezd az Online 
vásárlás új dimenzióját. 



Fedezd fel  
az új 
funkciókat: 
Rossmann Napló,  
Kedvenc termékeim,  
Termékértékelés. 

Rossmann 
Napló

Kedvenc 
termékeim Termékértékelés



 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

az ORAL-B Pro1, 
Pro3 és Vitality 
Pro elektromos 
fogkefékre!2

ORAL-B fogkrémekre!*

20 %
kedvezmény az

mi
nim

um

ORAL-B fogselymekre és 
szájvizekre!*

20 %
kedvezmény az

mi
nim

um  
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

az AQUAFRESH 
fogkrémekre és 
szájvizekre!3

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

a SENSODYNE és 
a PARODONTAX 
75 ml-es Whitening 
termékekre!

COLGATE  
fogkefékre!*4

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

a LACALUT Aktiv és  
Aktiv Herbal fogkrémekre, 
és Aktiv szájvízre!

OCLEAN 
termékekre!*

10 %
kedvezmény az

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

a COREGA  
termékekre!5

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

a BLEND-A-DENT 
termékekre!6

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

218870
200203

27606

40401

108027

221418

239461

70886

213009 184413

83163178662

184649

18802

65523

165455

OCLEAN 
ENDURANCE 
ECO FEHÉR 
ELEKTROMOS 
FOGKEFE

PROKUDENT INTERDENTAL 
FOGKEFE SZETT
Többféle.
3 db
166,33 Ft/db

PROKUDENT FOGKRÉM
Többféle.
125 ml
3,03 Ft/ml

COLGATE EXTRA 
CLEAN MEDIUM 
FOGKEFE SZETT
2 db
239,50 Ft/db

SENSODYNE 
FOGKRÉM 
DUOPACK
Kétféle. 2x75 ml
14,66 Ft/ml

11999 Ft 
1079910799FtFt

599 Ft 
479479FtFt

ORAL-B 
GUM&ENAMEL 
REPAIR GENTLE 
WHITENING 
FOGKRÉM 
DUOPACK
2x75 ml
10,66 Ft/ml

1999 Ft 
1599Ft

ORAL-B 
ESSENTIAL 
FLOSS 
FOGSELYEM
50 m
18,38 Ft/m
1149 Ft 
919Ft

PROKUDENT SZÁJVÍZ
Többféle.
500 ml
0,99 Ft/ml

PROKUDENT FOGSELYEM PÁLCIKA
40 db
9,47 Ft/db
469 Ft 
379Ft

379Ft

kedvezmény
19% 

2199Ft

499Ft

499Ft

➊
➊

➍

➍

➌

➌

➋
➋

1239912399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1549915499FtFt

ORAL-B VITALITY 
PRO PROTECTION 
X CLEAN BLACK 
ELEKTROMOS 
FOGKEFE

41,30 Ft/db

12391239FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1549Ft

COREGA 
WHITENING 
FEHÉRÍTŐ HATÁSÚ 
MŰFOGSOR 
TISZTÍTÓ 
TABLETTA
30 db
51,63 Ft/db

25,66 Ft/ml

19251925FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2139Ft

SENSODYNE 
REPAIR&PROTECT 
WHITENING FOGKRÉM
75 ml
28,52 Ft/ml

16,18 Ft/ml

12141214FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1349Ft

LACALUT AKTIV FOGKRÉM
75 ml
17,98 Ft/ml

21691,48 Ft/kg

20392039FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2549Ft

BLEND-A-DENT 
ORIGINAL COMPLETE 
MŰFOGSOR RÖGZÍTŐ 
KRÉM DUOPACK1
2x47 g
27117,02 Ft/kg

7,26 Ft/ml

545545FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

649Ft

COLGATE FOGKRÉM
Max Clean Mineral Scrub, 
Advanced White Charcoal, 
Max Fresh Cool Mint, Max 
White, Max White Sparkle 
Diamonds, Advanced White 
vagy Advanced White 
Baking Soda.
75 ml
8,65 Ft/ml

4,92 Ft/ml

492492FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

579Ft

AQUAFRESH 
WHITE&SHINE 
FOGKRÉM
100 ml
5,79 Ft/ml

14

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1Orvostechnikai eszköz! 2A kedvezmény nem vonatkozik az Oral-B Pro Kids Jégvarázs, Vitality Kids Box, Pro 3500 Box, Pro Junior Jégvarázs és 
Pro 3 Black&White elektromos fogkefékre! 3A kedvezmény nem vonatkozik az Aquafresh 100 ml-es Fresh&Minty fogkrémre!  

4A kedvezmény nem vonatkozik a Colgate elemes gyerek fogkefére, a Max White Soft, és a 2 db-os 360 Deep Clean Soft és a SlimSoft Advanced Ultra Soft fogkefékre!  
5A kedvezmény nem vonatkozik a Corega műfogsor rögzítő krém duopackra és a 108 db-os tisztító tablettára! 6A kedvezmény nem vonatkozik a Blend-a-Dent 2x40 g-os műfogsor rögzítő krémre!



 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

a BABYDREAM 
tasakos 
gyümölcspürékre!

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

a BABYDREAM 
babakekszekre és 
gyümölcsszeletekre!

 
kártyával

kedvezmény
18 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

a PAMPERS 
törlőkendőkre!

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

a PAMPERS Pants Jumbo 
Pack 32/38/44/48/52/62 db-os 
bugyipelenkákra!

190124
199980

153481

230799

113205

224850

65689

84803

231346

45659

217736

109987

85331205037

1449 Ft 
1086Ft

BABYDREAM JUNIOR GYEREKITAL  
1 ÉVES KORTÓL
500 g
4398 Ft/kg
2499 Ft 
2199Ft

HAMÉ GYÜMÖLCSÖK 4 HÓNAPOS 
KORTÓL
Többféle ízben.
190 g
2100 Ft/kg

MILUPA TEJPÉP, TEJBERIZS, TEJBEGRÍZ, 
RIZSKÁSA, ZABKÁSA VAGY GABONÁS 

KÁSA 4, 6, 8 HÓNAPOS KORTÓL
Többféle ízben.

225 g
6084,44 Ft/kg

MILUPA FRUTAPURA GYÜMÖLCSPÜRÉ 
QUATTROPACK 4, 6 HÓNAPOS KORTÓL1
Többféle ízben.
4x100 g
3747,50 Ft/kg

LACTOGEN JUNIOR 3 TERMÉKEK  
12 HÓNAPOS KORTÓL**

Kétféle.
1 kg

5999 Ft/kg

499 Ft 
399Ft

1569 Ft 
1369Ft

1699 Ft 
1499Ft

6699 Ft 
5999Ft

BABYDREAM TÖRLŐKENDŐ 
QUATTROPACK
4x80 db
4,99 Ft/db

BABYDREAM PREMIUM 
BUGYIPELENKA

Többféle.
32/36/40 db

124,96/111,08/99,97 Ft/db

1799 Ft 
1599Ft

4699 Ft 
3999Ft

JOHNSON'S BABY 
BEDTIME BABA 
TUSFÜRDŐ
500 ml
2,17 Ft/ml

kedvezmény
11% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
10% 

9,91 Ft/db

47594759FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5599Ft

PAMPERS SENSITIVE 
TÖRLŐKENDŐ 
MULTIPACK
6x80 db
11,66 Ft/db 119,97 Ft/db

57595759FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

7199Ft

PAMPERS PANTS 
JUMBO PACK 5-ÖS 
BUGYIPELENKA
12-17 kg-ig. 48 db
149,97 Ft/db

2655,55 Ft/kg

239239FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

299Ft

BABYDREAM BIO ALMA-
BANÁN GYÜMÖLCSPÜRÉ 
6 HÓNAPOS KORTÓL
90 g
3322,22 Ft/kg

4152 Ft/kg

519519FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

649Ft

BABYDREAM BIO 
BABAKEKSZ  
8 HÓNAPOS KORTÓL
125 g
5192 Ft/kg

12,65 Ft/db

696696FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

849Ft

NEOGRANORMON 
TÖRLŐKENDŐ
Kétféle.
55 db
15,43 Ft/db

11891189FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1399Ft

NEOGRANORMON 
VÉDŐKRÉM
30 g

JOHNSON'S Baby 
termékekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

15
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **A junior termékek 1 éves kortól adhatóak, fogyasztásuk nem helyettesíti a kiegyensúlyozott,  

vegyes étrendet és az egészséges életmódot! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

a LIBRESSE Ultra 
2x8/2x10 db-os egészségügyi 
betét duopackokra!

NATURELLA 44/52/100 db-os 
tisztasági betétekre!*

15 %
kedvezmény a

mi
nim

um

ALOUETTE nedves 
toalettpapírokra!*

20 %
kedvezmény az

mi
nim

um

NIVEA Intimo intim 
mosakodógélekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
35 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

CAREFREE 48/56 db-os 
tisztasági betétekre!*25 %

kedvezmény a

mi
nim

um 237654

193132

72566

206305

86091

167671

156178
218748

65589

196897
206310

144978

115701

231196

30639 180604

1869 Ft 
1359Ft

999 Ft 
849Ft

NIVEA INTIMO 
FRESH 
COMFORT INTIM 
MOSAKODÓGÉL
250 ml
4,79 Ft/ml

DUREX ÓVSZER 
Többféle. 10/12 db
356,90/297,41 Ft/db

OOOPS! MAXI HÁZTARTÁSI 
PAPÍRTÖRLŐ
2 rétegű. 500 lap.

1599 Ft 
1199Ft

ALOUETTE PAPÍR ZSEBKENDŐ BOX 
4 rétegű.
100 db
4,49 Ft/db
499 Ft 
449Ft

ALWAYS ULTRA EGÉSZSÉGÜGYI BETÉT
Többféle.
22/24/26/28/30/32/40 db
127,22/116,62/107,65/99,96/93,30/87,46/
69,97 Ft/db

FACELLE MENSTRUÁCIÓS SZIVACS

FACELLE INTIM TÖRLŐKENDŐ
20 db

17,95 Ft/db

6299 Ft 
5039Ft

449 Ft 
359Ft

NATURELLA 
TISZTASÁGI 
BETÉT
52 db
16,32 Ft/db

ALOUETTE SENSITIVE FÉM DOBOZOS 
NEDVES TOALETTPAPÍR
50 db
27,18 Ft/db

CAREFREE PLUS LARGE FRESH SCENT 
TISZTASÁGI BETÉT
48 db
20,60 Ft/db

CAREFREE COTTON FEEL FLEXIFORM FRESH 
SCENT TISZTASÁGI BETÉT
56 db
14,62 Ft/db

51,95 Ft/db

10391039FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1299Ft

LIBRESSE  
ULTRA CLIP NORMAL  
EGÉSZSÉGÜGYI  
BETÉT DUOPACK
2x10 db
64,95 Ft/db

178 Ft/tekercs

356356FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

549Ft

REGINA 
ECORING 
HÁZTARTÁSI 
PAPÍRTÖRLŐ
2 rétegű.
2 tekercs
274,50 Ft/tekercs

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

3,90 Ft/db

351351FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

469Ft

REGINA ECORING 
ILLATMENTES 
PAPÍR 
ZSEBKENDŐ
3 rétegű.
90 db
5,21 Ft/db

2799Ft
    /cs.

1274Ft

3569Ft

kedvezmény
20% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
20% 

112 Ft/tekercs

896896FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1149Ft

REGINA ECORING 
TOALETTPAPÍR
2 rétegű.
8 tekercs
143,62 Ft/tekercs

1319 Ft 
989Ft

1099 Ft 
819Ft

➊

➊

➋

➋
01.01 – 01.26-ig

16 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!



 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

a GLADE 
Aromatherapy 
párologtatóra  
és 17,4 ml-es 
olajokra!

234411
217163

139730

191309

191303

187902197643

191301

238787

238788

212817
235787

237453

238415

219334

194722

239586

RAFI ALUTASAKOS KUTYAELEDEL
Kétféle.
300 g
2096,66 Ft/kg

SPECIAL DOG EXCELLENCE 
ALUTASAKOS KUTYAELEDEL
Többféle.
100 g
2990 Ft/kg

PRIMACAT ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL

Többféle.
85 g

3517,64 Ft/kg

SPECIAL DOG FRESH ALUTÁLAS 
KUTYAELEDEL

Többféle.
150 g

2793,33 Ft/kg

PREVITAL ALUTASAKOS MACSKAELEDEL 
MULTIPACK
Többféle.
12x85/12x100 g
1616,66/1374,16 Ft/kg

JULIUS-K9 JUTALOMFALAT KUTYÁKNAK
Kétféle.
70 g
7128,57 Ft/kg

AROMAX BIO OLAJ
Többféle.
10 ml

PURINA ONE DUAL NATURE MARHÁS 
ELEDEL STERIL MACSKÁKNAK

750 g
2398,66 Ft/kg

JULIUS-K9 SPECIAL ALUTASAKOS 
KUTYAELEDEL MULTIPACK

12x100 g
2082,50 Ft/kg

FAGNES TÉRPARFÜM
Többféle.

10 ml

AROMAX ANTIBACTERIA VAGY VIRÁGOS 
RÉT LÉGFRISSÍTŐ SPRAY1

Többféle.
40 ml

699 Ft 
629Ft

379 Ft 
299Ft

379 Ft 
299Ft

2149 Ft 
1649Ft

2599 Ft 
1799Ft

599 Ft 
499Ft

2999 Ft 
2499Ft

7999 Ft 
6999Ft

419Ft

1679Ft
    /db

2939Ft
    

3359Ft
    2099Ft

    

2999Ft

2999Ft

kedvezmény
10% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
30% 

kedvezmény
21% kedvezmény

16% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
12% 

34993499FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4999Ft

GLADE 
AROMATHERAPY 
COOL MIST 
ILLÓOLAJ 
PÁROLOGTATÓ 
KÉSZÜLÉK
17,4 ml

IDEEN WELT 
ROZSDAMENTES 
ACÉL RESZELŐ
34,5 cm. Kétféle.

IDEEN WELT MIKROHULLÁMÚ 
ÜVEG EDÉNY

1 l-es.

IDEEN WELT ECET ÉS 
OLAJ PERMETEZŐ SZETT
Rozsdamentes acél. 
16,5x4 cm.
1679,50 Ft/db

IDEEN WELT 2 DB-OS 
KONYHARUHA SZETT
Pamut. 50x70 cm.
1049,50 Ft/db

171Az antibacteria légfrissítő sprayt alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást! 



169749

185646

211422 211423

1803310341

18848539890

224889

221493

216020

219750

41791

146336

220671

7143

489 Ft 
409Ft

749 Ft 
629Ft

2999 Ft 
2699Ft

5999 Ft 
5399Ft

SUPRADYN KIDS MULTIVITAMIN 
GUMIVITAMIN 
60 db 
89,98 Ft/db

SUPRADYN ENERGIA 
PEZSGŐTABLETTA 
15 db 
179,93 Ft/db

HERBÁRIA HÁRSFAVIRÁGZAT TEA 
25 filter 
25,16 Ft/filter

HERBÁRIA KAMILLAVIRÁGZAT TEA 
25 filter 

16,36 Ft/filter

1999 Ft 
1799Ft

2599 Ft 
2199Ft

4399 Ft 
3899Ft

4999 Ft 
4499Ft

SUPRADYN KIDS COMPLEX 
GUMICUKOR 
60 db 
74,98 Ft/db

SUPRADYN ENERGIA 50+ 
FILMTABLETTA 
30 db 
129,96 Ft/db

DR. THEISS ECHINACEA CSEPP1 
50 ml 
43,98 Ft/ml

DR. THEISS 
LÁNDZSÁS ÚTIFŰ 

SZIRUP 
Többféle. 100 ml 

17,99 Ft/ml

3399 Ft 
2889Ft

4299 Ft 
3499Ft

2899 Ft 
2499Ft

BÉRES VITAKID KALCIUM  
+ D3-VITAMIN GUMIVITAMIN* 
Cukormentes. 30 db 
83,30 Ft/db

BÁNÓ FOKHAGYMA-GALAGONYA-
FAGYÖNGY LÁGY KAPSZULA1 
100 db 
34,99 Ft/db

BANO CALCIUM-KOVAFÖLD 
KAPSZULA1 

60 db 
48,15 Ft/db

2599 Ft 
2299Ft

BÉRES VITAKID VAS 
GUMIVITAMIN* 
Cukormentes. 30 db 
76,63 Ft/db

kedvezmény
11% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
11% kedvezmény

15% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
15% 

FATBOND KAPSZULA2 
90 db 
111,10 Ft/db

9999Ft

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

19991999FtFt

24892489FtFt

BÉRES C-VITAMIN + D3-VITAMIN 
FILMTABLETTA CSIPKEBOGYÓ 
KIVONATTAL 
1000 mg-os. 50 db 
39,98 Ft/db

BÉRES 
TŐZEGÁFONYA 
FILMTABLETTA 
60 db 
41,48 Ft/db

A kockázatokról és a mellékhatásokról 
olvasd el a betegtájékoztatót 
vagy kérdezd meg kezelőorvosod, 
gyógyszerészed!

A kockázatokról 
és a mellékhatásokról olvasd el 

a betegtájékoztatót vagy kérdezd meg 
kezelőorvosod, gyógyszerészed!

A kockázatokról 
és a mellékhatásokról 
olvasd el a betegtájékoztatót 
vagy kérdezd meg kezelőorvosod, 
gyógyszerészed!

A kockázatokról 
és a mellékhatásokról 

olvasd el 
a betegtájékoztatót 

vagy kérdezd meg 
kezelőorvosod, 

gyógyszerészed!

BÉRES CSEPP PLUSZ1
30 ml

1799Ft

18 1Gyógyszernek nem minősülő gyógyhatású készítmény! 2Orvostechnikai eszköz! *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

20 %
kedvezmény

 kártyávalmi
nim

um 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

169373

53686

50907 71633

122352

202793

195106136602

65784

200979

232483

230166

156108

146224

136560

129772

1899 Ft 
1699Ft

ALPRO ORIGINAL MANDULAITAL 
1 l 
989 Ft/l

ALPRO ORIGINAL KÓKUSZITAL 
1 l 
989 Ft/l

ALTAPHARMA OMEGA-3 HALOLAJ 
KAPSZULA 

60 db 
38,31 Ft/db

ALTAPHARMA GLÜKOZAMIN TABLETTA 
30 db 
56,63 Ft/db

1399 Ft 
1199Ft

ALPRO CSOKIS KÓKUSZITAL VAGY 
ÉTCSOKIS MANDULAITAL 
1 l 
1239 Ft/l

ALPRO KÓKUSZ-MANDULA, ZAB- 
VAGY RIZSITAL, PÖRKÖLETLEN 
MANDULAITAL VAGY ÉDESÍTETLEN 
ZABITAL 
1 l 
989 Ft/l

ENERBIO RIZS-, ZAB- VAGY SZÓJAITAL 
Többféle. 1 l 
569 Ft/l

ALTAPHARMA 
TEAFAOLAJ 
30 ml

1299 Ft 
999Ft

BIOMED RHEUMED KRÉM 
70 g 
14271,42 Ft/kg

kedvezmény
14% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
23% 

569Ft

2299Ft

989Ft

989Ft

989Ft

1239Ft

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

01.01 – 01.26-ig

37,48 Ft/db

22492249FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

TEVA 
VALERIANA 
RELAX 
KAPSZULA 
60 db 
49,98 Ft/db 49,98 Ft/db

29992999FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3999Ft

TEVA 
VALERIANA 
NIGHT FORTE 
KAPSZULA 
60 db 
66,65 Ft/db

32,98 Ft/db

26392639FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3299Ft

DR. CHEN 
NATÚR 
C-VITAMIN 
TABLETTA 
CSIPKEBOGYÓ 
KIVONATTAL 
1200 mg-os. 80 db 
41,23 Ft/db

33,31 Ft/db

19991999FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2499Ft

DR. CHEN 
OLIVA  
D3-VITAMIN 
FORTE 
LÁGYZSELATIN 
KAPSZULA 
60 db 
41,65 Ft/db

42,65 Ft/db

25592559FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3199Ft

DR. CHEN  
CRAN 
TŐZEGÁFONYA 
KOMPLEX 
KAPSZULA 
60 db 
53,31 Ft/db

77,30 Ft/db

23192319FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2899Ft

DR. CHEN 
GINSENG 
GINKGO 
BILOBA FORTE 
KAPSZULA 
30 db 
96,63 Ft/db

14791479FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

18491849FtFt

DR. CHEN 
GRAPEFRUIT 
CSEPPEK 
Kétféle. 30 ml

19



Ajánlat:
vásárlóink figyelmébe ajánljuk magazinunkból

 
kártyával

kedvezmény
%
minimum

Rossmann+ kártyával  
még kedvezőbb áron megvásárolható termék

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

PAMPERS Premium 
Care 58/68/78/88 db-os 
nadrágpelenkákra!

228288

202037

73601
228280

228291

190832

97050

220247

230375

181198

189947
65955

213827

kedvezmény
11% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
20% 

PALETTE DELUXE 
INTENZÍV 

KRÉMHAJFESTÉK
Többféle 

színárnyalatban.2

SYOSS HAJFORMÁZÓ
Többféle.
150/250/300 ml
12,66/7,59/6,33 Ft/ml SYOSS SAMPON VAGY 

BALZSAM
Többféle.4

250/440 ml
6,39/3,63 Ft/ml

SYOSS OLEO 
INTENSE 

HAJFESTÉK
Többféle 

színárnyalatban.

SYOSS BROW 
TINT TARTÓS 

SZEMÖLDÖKFESTÉK
Többféle 

színárnyalatban.

SYOSS SZÁRAZSAMPON
Többféle.
200 ml
7,99 Ft/ml

NATURE BOX 
SAMPON VAGY 
BALZSAM
Többféle.3
85 g; 200/385 ml
21164,70 Ft/kg; 
8,99/4,67 Ft/ml1799 Ft 

1599Ft

2199 Ft 
1899Ft

1999 Ft 
1599Ft

1999 Ft 
1799Ft

3099 Ft 
2599Ft

1999 Ft 
1599Ft

1799Ft

01.01 – 01.26-ig

01.01 – 01.26-ig

01.01 – 01.26-ig

01.01 – 01.26-ig

01.01 – 01.26-ig

a MIXA arc- és testápolókra!*1

MIXA HYALUROGEL 
RICH ARCKRÉM
50 ml
47,98 Ft/ml

2399Ft
3199 Ft

WINSTON SENSITIVE 
MENU PULYKÁVAL 
ÉS RIZZSEL 
MACSKÁKNAK
100 g
1430 Ft/kg 143Ft

179 Ft

20 %

mi
nim

um

kedvezmény

a WINSTON 
alutálas 
macska-

eledelekre!*7439Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

PAMPERS PREMIUM 
CARE 4-ES 
NADRÁGPELENKA
9-14 kg-ig. 68 db
136,75 Ft/db

9299Ft
109,39 Ft/db

25 %

mi
nim

um

kedvezmény

a NIVEA 
női 50 ml-es 
stiftekre!*NIVEA 

PEARL&BEAUTY 
STIFT
50 ml
16,98 Ft/ml

849Ft
1149 Ft

25 %mi
nim

um

kedvezmény

a NESCAFÉ 
Dolce Gusto 
kávé-
kapszulákra!*

NESCAFÉ DOLCE 
GUSTO LATTE 
MACCHIATO CARAMEL 
KÁVÉKAPSZULA
16 db
135,56 Ft/db

2169Ft
3099 Ft

30 %mi
nim

um

kedvezmény

35 %mi
nim

um

kedvezmény

a BREF 
3x42/3x50 g-os 
toalett-frissítőkre!*5

BREF PREMIUM SPA MOMENTS HARMONY 
TOALETT-FRISSÍTŐ
3x50 g
9060 Ft/kg 1359Ft

2099 Ft

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így a 8. és a 11. oldalon szereplő ajánlattal sem, kivéve a vásárlás 
végösszegi kedvezménnyel! 5A kedvezmény nem vonatkozik a 3x50 g-os Bref Power Aktiv, Color Aktiv Chill Ride és Frosty Slide toalett-frissítőkre!

2Kivéve Palette Deluxe ME1 és XL9 színárnyalatok! 3Kivéve Nature Box utántöltők! 4Kivéve Syoss Silver sampon, balzsam és a hajszárítás előtti spray!

Tájékoztatunk, hogy a magazinban feltüntetett árak 2024.01.15-01.26-ig érvényesek. A kis naptárral jelölt termékek árának érvényessége: 2023.10.19-2024.02.16., 2024.01.01-01.26. A kihelyezett árak már tartalmazzák  
a kedvezmény mértékét. Jelen magazinban meghirdetett árak/kedvezmények más kedvezményekkel nem összevonhatóak, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel. A márkákra vagy termékcsoportokra vonatkozó kedvezmények nem érintik azokat a termékeket, amelyek 

kiárusítás alatt állnak. A kiárusított termékek polci árai a boltjainkban jól látható módon, zöld színű etikettel kerülnek megjelenítésre. A ROSSMANN Magyarország Kft. fenntartja magának a jogot arra, hogy a magazinban feltüntetett árakat egyes termékek esetében 
az esetlegesen meghirdetett további akciók keretében kedvezményesebb áron is meghirdesse. Több ár egyidejű meghirdetése esetén az adott termék legalacsonyabb fogyasztói ára érvényes. A magazinon kívül meghirdetett új árakról a vásárlók a ROSSMANN üzleteiben 

kifüggesztett hirdetményeken, szórólapokon vagy a www.rossmann.hu weboldalon tájékozódhatnak. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben a készlet erejéig. Az ár feltüntetése nélkül szereplő tárgyak csak dekorációként szolgálnak.  
Egyes termékek/kiszerelések/terméktípusok nem minden boltunkban elérhetőek. Kérjük, tájékozódj üzleteinkben! A reklámújságban a nyomdába küldés napján, azaz 2023.12.27-én érvényes normál fogyasztói árak kerültek feltüntetésre,  

a kedvezmények ezen árakhoz viszonyítva kerültek meghatározásra. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Üzleteink címét keresd weboldalunkon: www.rossmann.hu
Keress minket a facebook-on is: http://www.facebook.com/rossmann.hu

Grafikai megvalósítás: ROSSMANN Magyarország Kft.

Magyarországon
nyomtatott

termék!
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A PROMÓCIÓ IDŐTARTAMA: 
2023.10.02–2024.01.31.

A kedvezmények igénybevételének feltételéről, valamint  
a kedvezmények márkaértékéről tájékozódj üzleteinkben,  
vagy a russellhobbs.rossmann.hu weboldalon.

Legyél te is Rossmann+ tag, 
és vidd haza kedvezményesen 
a Russell Hobbs kollekció darabjait!

RUSSELLHOBBS.ROSSMANN.HU

Minden, aminek  
a konyhádban  
a helye

MEGHOSSZABBÍTVA!

2023. OKTÓBER 02. – 2024. JANUÁR 31. 

Vásárolj bármelyik Rossmann üzletben vagy az Online 

Drogériában*, hogy kedvezményesen tiéd lehessen 

a kollekciónk összes darabja!

*A kedvezmény csak üzleteinkben érvényesíthető!



 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

a BREF 3x50 g-os  
Power Aktiv toalett- 
frissítőkre!

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

128647

163281

212157230554

191770

41989

180515

170532

170530

113717

13788

1999 Ft 
1499Ft

    /db

VANITA ILLÓOLAJ
Többféle.
10 ml

1649Ft

AROMAX ANTIBACTERIA 
VAGY VIRÁGOS RÉT 

LÉGFRISSÍTŐ SPRAY1
Többféle.

20 ml

1449Ft

AROMAX 
LÉGÚTTISZTÍTÓ 

ILLÓOLAJ KEVERÉK
10 ml

1199Ft

GOSIA MOP 
FELMOSÓFEJ*

DREAMIES 
JUTALOMFALAT 

MACSKÁKNAK
Többféle.

60 g
11150 Ft/kg

669Ft

kedvezmény
25% 

1499 Ft 
1299Ft

DR. BECKMANN 
INTENZÍV 

ÜVEGKERÁMIA 
TISZTÍTÓ

250 ml
5196 Ft/l

kedvezmény
13% 

2548 Ft/l

12741274FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1499Ft

SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ 
MOSÓSZERADALÉK1
500 ml
2998 Ft/l

5604 Ft/l

14011401FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1649Ft

SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ 
MOSÓGÉP TISZTÍTÓ1
250 ml
6596 Ft/l

8860 Ft/kg

13291329FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1899Ft

BREF POWER AKTIV LEMON 
TOALETT-FRISSÍTŐ
3x50 g
12660 Ft/kg

30612,50 Ft/l

24492449FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3499Ft

GLADE 
AROMATHERAPY 
PÁLCÁS 
ILLATOSÍTÓ*
Kétféle.
80 ml
43737,50 Ft/l

22
1A mosószeradalékot, a mosógép tisztítót és az Antibacteria légfrissítő sprayt alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!  

*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



MELLÉKLET

ONLINE

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

az EVELINE Botanic Expert és 
Black&White Vanilla testápolókra, 
a 99% aloe verás test- és arcgélre, 
a Brazilian Body termékekre, a Slim 
Extreme 4D Scalpel termékekre 
és az intenzív mellbőség növelő 
duo-szérumra!*

15 %
kedvezmény

mi
nim

um

EVELINE BRAZILIAN BODY BRONZOSÍTÓ, 
HIDRATÁLÓ TESTBALZSAM
200 ml
11,04 Ft/ml
2599 Ft 
2209Ft

217192
222037

222048

204485

213551

232914

232049

229354

172732

234159

EVELINE 
FLOWER 
BLOSSOM 
KÉZKRÉM
Kétféle.
75 ml
9,98 Ft/ml

MY HSIN-NI Q10 
MÉHPEMPŐ ARC-

NYAKMASZK1

VARGA HERBAL 
ANTI-AKNE OLDAT

50 ml
62,98 Ft/ml

EVELINE 8IN1 
REGENERÁLÓ KRÉM 
SAROKRA
75 ml
14,72 Ft/ml

X-EPIL 
SZŐRTELENÍTŐ 
KRÉM ZABTEJJEL
100 g
9990 Ft/kg

899 Ft 
749Ft

1299 Ft 
1099Ft

3499 Ft 
3149Ft

1299 Ft 
1104Ft

1299 Ft 
999Ft

SOINS KÖNNYED HIDRATÁLÓ KRÉM1
40 ml
4499 Ft 
3599Ft

BIOCONTOUR PROFESSIONAL 
ZSÍRBONTÓ GÉL

150 ml
54,99 Ft/ml

8249Ft

2999 Ft 
2399Ft

ZIAJA MED TÁPLÁLÓ 
TESTÁPOLÓ ATÓPIÁS 

BŐRRE
400 ml

5,99 Ft/ml

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
10% 

01.01 – 01.26-ig

50,38 Ft/ml

37793779FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4199Ft

WELEDA SKIN FOOD 
BŐRÁPOLÓ KRÉM1
75 ml
55,98 Ft/ml

23*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a BOURJOIS Healthy 
Mix púderekre1!*

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a RIMMEL Natural 
bronzosítókra1!*

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

a PANTENE balzsamokra és 
hajformázókra!

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

01.01 – 01.26-ig

95393

215965

228200

205538

51468

85022

204718

163698

219792

237514

INECTO NATURALS 
KÓKUSZOS SAMPON 
VAGY KONDICIONÁLÓ
500 ml
2,39 Ft/ml
1499 Ft 
1199Ft

L'ORÉAL VOLUME 
MILLION LASHES 
SZEMPILLASPIRÁL1
Többféle.

MAYBELLINE 
SUPERSTAY VINYL 

INK FOLYÉKONY 
AJAKRÚZS1

Többféle.

4199Ft

4599 Ft 
3499Ft

SEBORIN HAJSZESZ
400 ml
5,49 Ft/ml

SYOSS HAJOLAJ, HAJPAKOLÁS 
VAGY HAJMASZK
Többféle.
100/200/500 ml
29,99/14,99/5,99 Ft/ml

2599 Ft 
2199Ft

2999Ft

kedvezmény
23% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
20% 

25492549FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

BEAR FRUITS HAJMASZK
Többféle.
20 ml

36743674FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4899Ft

BOURJOIS 
HEALTHY MIX 
002 PÚDER1

22492249FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

RIMMEL 
NATURAL 002 
BRONZOSÍTÓ1

9,77 Ft/ml

19541954FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2299Ft

PANTENE DEFINED CURLS 
HAJHAB
200 ml
11,49 Ft/ml

13491349FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1799Ft

SYOSS COLOR TARTÓS 
HAJFESTÉK
Többféle színárnyalatban.**

24
*A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!  

1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! **Kivéve Syoss ultra világosítók és Color Glow!



MELLÉKLET

ONLINE
ARIANA GRANDE 
illatokra1!*2

20 %
kedvezmény az

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

BETTY BARCLAY 
illatokra1!*2

30 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

AIR-VAL parfümökre1!*2

50 %
kedvezmény az

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

TOMMY HILFIGER 
parfümökre1!*2

30 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

a PARODONTAX Complete 
Protection, Gum+Breath&Sensitivity 
és Active Gum termékekre!**

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

a SIGNAL White Now fogkrémekre!PHILIPS szájápolási 
termékekre1!*

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

BIOMED szájápolási 
termékekre!*

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

234145

229375

218815

236267236226

185125

191247

64399238253
217757

232400

JEAN&LEN ROLL-ON
Többféle.
50 ml
39,98 Ft/ml
2299 Ft 
1999Ft

BIOMED CHARCOAL FOGKRÉM
100 g
14890 Ft/kg
1999 Ft 
1489Ft

JORDAN GREEN CLEAN 
MEDIUM FOGKEFE1

PERL WEISS EXPERT WHITE 
FOGFEHÉRÍTŐ FOGKRÉM
50 ml
51,98 Ft/ml

999 Ft 
899Ft

2899 Ft 
2599Ft

PHILIPS SONICARE 
OPTIMAL WHITE 
ELEKTROMOS FOGKEFE 
PÓTFEJ1
5 db
2399,80 Ft/db
14999 Ft 
11999Ft

1499 Ft 
1199Ft

kedvezmény
13% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
10% 

25,66 Ft/ml

19251925FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2139Ft

PARODONTAX ACTIVE 
GUM REPAIR FRESH MINT 
FOGKRÉM
75 ml
28,52 Ft/ml

16,22 Ft/ml

12171217FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1449Ft

SIGNAL WHITE NOW 
FOGKRÉM
75 ml
19,32 Ft/ml

25
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **A kedvezmény nem vonatkozik a Parodontax Whitening termékekre! 1A termékválaszték boltonként eltérő,  

kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 2A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!



 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

a NIVEA 
200/250/300/500 ml-es 
tusfürdőkre!

204494 214457

86705

47703

203706

213933

204564

*

226574

226581

237029

237028

232420

233026

SANYTOL ANTIBAKTERIÁLIS 
FOLYÉKONY SZAPPAN
Többféle.
250 ml
4,39 Ft/ml

BIOVÉNE TUSFÜRDŐS SZIVACS
Többféle.
75 g
28653,33 Ft/kg

ADIDAS FÉRFI TUSFÜRDŐ
Többféle.
250 ml
2 termék vásárlásakor az egységár: 3,19 Ft/ml.  
1 termék vásárlásakor az ár: 1099 Ft/db, 
egységára: 4,39 Ft/ml.

ALMASPA 
HAJTURBÁN

ADIDAS FÉRFI TUSFÜRDŐ
Többféle.
400 ml
2 termék vásárlásakor 
az egységár: 2,87 Ft/ml. 
1 termék vásárlásakor az 
ár: 1499/1649 Ft/db,  
egységára: 3,74/4,12 Ft/ml.

ALMASPA SPA BOX
Tartalma: 2 db törölköző, 1 db hajpánt, 
1 db fésű.

DOCTORCARE ANTIBAKTERIÁLIS 
NEDVES TÖRLŐKENDŐ
15 db
18,60 Ft/db

SALTHOUSE IZOM-ÍZÜLET HOLT TENGERI 
FÜRDŐSÓ ÉS FÜRDŐADALÉK
400 g + 20 ml

SALTHOUSE HOLT-TENGERI FÜRDŐSÓ*
500 g
1798 Ft/kg

429 Ft 
279Ft

1099Ft

2499 Ft 
2149Ft

1599 Ft 
1199Ft

1149 Ft 
899Ft

2999 Ft 
2499Ft

9999 Ft 
7499Ft

kedvezmény
34% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
21% 

2,19 Ft/ml

16491649FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2199Ft

FA TUSFÜRDŐ
Többféle.
750 ml
2,93 Ft/ml

3,73 Ft/ml

25192519FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2799Ft

OLD SPICE TUSFÜRDŐ
Többféle.
675 ml
4,14 Ft/ml

3,39 Ft/ml

849849FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

999Ft

NIVEA CARE ROSE & 
ALMOND OIL TUSFÜRDŐ
250 ml
3,99 Ft/ml

2 termék
vásárlásakor

799  Ft
/db

2 termék
vásárlásakor

1149  Ft
/db

26 *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



MELLÉKLET

ONLINE

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a DAILEE 
Premium 
inkontinencia 
betétekre!

01.01 – 01.26-ig

A kockázatokról 
olvasd el a használati 

útmutatót 
vagy kérdezd meg 

kezelőorvosod!

A kockázatokról 
olvasd el a használati 

útmutatót 
vagy kérdezd meg 

kezelőorvosod!

239704

239703

239708

239709

239706

239719

239720

239711

239710

238053

239721

239712

217605

226691
95352

236401

239702

FRUIT-TELLA 
TUSFÜRDŐ-SAMPON

Kétféle.
300 ml

3,83 Ft/ml

ALWAYS ULTRA NORMAL EGÉSZSÉGÜGYI 
BETÉT
30 db
83,96 Ft/db

1299 Ft 
1149Ft

    /db

2799 Ft 
2519Ft

MINIONS 
TUSFÜRDŐ-
SAMPON
300 ml
3,83 Ft/ml

MENTOS FÜRDŐBOMBA
5x50 g
7196 Ft/kg

SENI LADY SLIM 
INKONTINENCIA 
BETÉT1
Normal vagy Extra.
15/20 db
81,93/61,45 Ft/db

MANCS ŐRJÁRAT VAGY MINIONS 
TUSFÜRDŐ-SAMPON
Többféle.
1 l
1,99 Ft/ml

FRUIT-TELLA 
FÜRDŐBOMBA
5x50 g
7196 Ft/kg

MAD BEAUTY 
BAMBI 
FÜRDŐBOMBA 
SZETT
180 g
19438,88 Ft/kg

1299 Ft 
1149Ft

1999 Ft 
1799Ft

1399 Ft 
1229Ft

ÉN KICSI PÓNIM 
TUSFÜRDŐ-SAMPON
300 ml
3,83 Ft/ml
1299 Ft 
1149Ft

1999Ft
    /db

MENTOS TUSFÜRDŐ-
SAMPON
Kétféle.
300 ml
3,83 Ft/ml
1299 Ft 
1149Ft

    /db

1999 Ft 
1799Ft

3999 Ft 
3499Ft

1299 Ft 
1149Ft

    /db

MANCS ŐRJÁRAT 
TUSFÜRDŐ-SAMPON
Kétféle.
300 ml
3,83 Ft/ml

kedvezmény
11% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
12% 

14,19 Ft/db

10791079FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1349Ft

CAREFREE TISZTASÁGI 
BETÉT
Többféle.
76 db
17,75 Ft/db39,96 Ft/db

11991199FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1599Ft

DAILEE 
PREMIUM SLIM 
INKONTINENCIA 
BETÉT2
30 db
53,30 Ft/db

01.01 – 01.26-igkedvezmény
12% 

271Seni Lady Slim orvostechnikai eszköz! 2Gyógyászati segédeszköz!

Rossmann design



Ajánlat:
vásárlóink figyelmébe ajánljuk magazinunkból

 
kártyával

kedvezmény
%
minimum

Rossmann+ kártyával  
még kedvezőbb áron megvásárolható termék

A kockázatokról 
és a mellékhatásokról 

olvasd el a betegtájékoztatót 
vagy kérdezd meg 

kezelőorvosod, 
gyógyszerészed!

178266

215996

168652

36769

367606918

38117

6916

183750

183753

75528

199735

236174

218060

HERBÁRIA 
CSIPKERÓZSA 
ÁLTERMÉS TEA
25 filter
33,96 Ft/filter

CERBONA SLIM ANANÁSZOS, 
GOJI BOGYÓS MÜZLISZELET
35 g

CERBONA PROTEIN BANÁNOS 
MÜZLISZELET

35 g

LAVAZZA IL MATTINO ŐRÖLT PÖRKÖLT KÁVÉ
250 g

5156 Ft/kg

BÉRES VITAKID C-VITAMIN + D3-VITAMIN 
GUMITABLETTA GYERMEKEKNEK
Cukormentes.
50 db
49,98 Ft/db

BANO 
FOKHAGYMA 

LÁGYZSELATIN 
KAPSZULA1

90 db
31,10 Ft/db

BÉRES MAGNÉZIUM 
B-KOMPLEX DIREKT 
GRANULÁTUM
20 db
114,95 Ft/db

HERBÁRIA 
CSALÁNLEVÉL TEA
25 filter
17,56 Ft/filter

HERBÁRIA 
KÖZÖNSÉGES 

CICKAFARK VIRÁGOS 
HAJTÁS TEA

25 filter
20,36 Ft/filter

BÉRES ACTIVAL MULTIVITAMIN 
GUMIVITAMIN FELNŐTTEKNEK
Cukormentes.
50 db
73,98 Ft/db

HERBÁRIA MEZEI ZSURLÓ MEDDŐ 
HAJTÁS TEA
25 filter
20,36 Ft/filter

2999 Ft 
2499Ft

3299 Ft 
2799Ft

999 Ft 
849Ft

2599 Ft 
2299Ft

4199 Ft 
3699Ft

519 Ft 
439Ft

599 Ft 
509Ft

599 Ft 
509Ft

279 Ft 
239Ft

259 Ft 
229Ft

1719 Ft 
1289Ft

9999 Ft 
8999Ft

kedvezmény
16% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
11% 

KAMAGRA tabletta 
vásárlásakor 

AJÁNDÉK
egy 250 ml-es 

KAMAGRA Potencia 
energiaital*! 

Az ajándékot keresd a 
polcokon vagy online vásárlás 

esetén tedd a kosárba!

AJÁNDÉK
TERMÉK

STARDIETS SD 36 
KAPSZULA
60 db
149,98 Ft/db

28

1Gyógyszernek nem minősülő gyógyhatású készítmény! * A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!

Tájékoztatunk, hogy a magazinban feltüntetett árak 2024.01.15-01.26-ig érvényesek. A kis naptárral jelölt termékek árának érvényessége: 2023.10.19-2024.02.16., 2024.01.01-01.26. A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét.  
Jelen magazinban meghirdetett árak/kedvezmények más kedvezményekkel nem összevonhatóak, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel. A márkákra vagy termékcsoportokra vonatkozó kedvezmények nem érintik azokat a termékeket, amelyek kiárusítás alatt állnak. 
A kiárusított termékek polci árai a boltjainkban jól látható módon, zöld színű etikettel kerülnek megjelenítésre. A ROSSMANN Magyarország Kft. fenntartja magának a jogot arra, hogy a magazinban feltüntetett árakat egyes termékek esetében az esetlegesen meghirdetett 
további akciók keretében kedvezményesebb áron is meghirdesse. Több ár egyidejű meghirdetése esetén az adott termék legalacsonyabb fogyasztói ára érvényes. A magazinon kívül meghirdetett új árakról a vásárlók a ROSSMANN üzleteiben kifüggesztett hirdetményeken, 

szórólapokon vagy a www.rossmann.hu weboldalon tájékozódhatnak. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben a készlet erejéig. Az ár feltüntetése nélkül szereplő tárgyak csak dekorációként szolgálnak.  
Egyes termékek/kiszerelések/terméktípusok nem minden boltunkban elérhetőek. Kérjük, tájékozódj üzleteinkben! A reklámújságban a nyomdába küldés napján, azaz 2023.12.27-én érvényes normál fogyasztói árak kerültek feltüntetésre,  

a kedvezmények ezen árakhoz viszonyítva kerültek meghatározásra. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Üzleteink címét keresd weboldalunkon: www.rossmann.hu
Keress minket a facebook-on is: http://www.facebook.com/rossmann.hu

Grafikai megvalósítás: ROSSMANN Magyarország Kft.

Magyarországon
nyomtatott

termék!
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